
Dohoda o narovnání
Základní škola a mateřská škola
Praha 5 - Smíchov, Kořenského
10/760, příspěvková organizace
IČO: 70107416
se sídlem: Kořenského10/760, Praha 5
zastoupená: Mgr. Bc. Libuší Daňhelkovou (dále jen ,,objednatel") a

Martin Černosta
IČO:13836757
DIČ: CZ 640722294
se sídlem: Jelínkova 1652/10, 182 00 Praha 8
(dále jen ,,zhotovitel") uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto
dohodu o narovnání:

I.
Preambule

1.1. Strany této dohody uzavřely dne 15. 11. 2022 smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavázal
provést výměnu stropních světel v tělocvičně na budově ZŠ (Kořenského 760/10), přičemž
cena byla sjednána ve výši 85796,- KČ (dále jen ,,smlouva").

1.2. Na smlouvu se vztahovala povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Administrativní chybou však smlouva
uveřejněna v registru smluv nebyla. Vzhledem k tomu, že smlouva nebyla uveřejněna v
registru smluv ani 3 měsíce od jejich uzavření, je smlouva od počátku neplatná dle ust. § 7
odst. 1 zákona o registru smluv.

1.3. Na základě neplatné smlouvy však již byly služby objednatele a související činnosti
poskytovány a zhotoviteli byla objednatelem uhrazena cena poskytnutých služeb a
dodávek. Na straně objednatele tak vzniklo bezdůvodné obohacení v hodnotě odpovídající
ceně poskytnutých služeb a dodávek a na straně zhotovitele vzniklo bezdůvodné
obohacení ve výši obdržených finančních prostředků.

II.
Předmět dohody

2.1. Smluvní strany touto dohodou vzájemně započítávají hodnotu vzniklého bezdůvodného
obohacení dle odst. 1.3. této dohody. Vzhledem k tomu, že objednateli byly poskytnuty
požadované služby a je vlastníkem dodaného zboží a zhotovitel má uhrazeno veškeré
peněžité pLnění za služby a dodávky, strany této dohody prohlašují, že jsou tírnto
započtením veškerá jejich vzájemná práva a povinnosti vyrovnány, že si vzájemně ničeho
nedluží a nebudou po sobě na základě smlouvy, či v souvislosti s ní, zpětně (tj. od
uveřejnění této dohody v registru smluv) nic požadovat, a to ani případně vzniklou škodu,
či ušlý zisk, mimo případné nároky objednatele vyplývající z poskytnuté záruky.

2.2. Objednatel a zhotovitel mají zájem, aby jejich práva a povinnosti byly do budoucna
upraveny smlouvu, a proto prohlašují, že jsou smlouvu a jejím dodatkem od data jejich
uveřejnění v registru smluv vázány a budou podle nich postupovat.

III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Tato dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech.



3.2. Tuto dohodu je možné měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky.

3.3. Nedílnou součástí této dohody je příloha č. 1 - smlouva.

3.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda bude zveřejněna v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je objednatel povinnou osobou ve smyslu
tohoto zákona, a s jejím zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se zavazuje zajistit objednatel do
30 dnů od podpisu této dohody oběma smluvními stranami.

3.5. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3.6. Na důkaz shody v obsahu i formě této dohody připojují smluvní strany své vlastnoruční
podpisy.

V ........... dne 12. 4. 2023 V ........... dne 12. 4. 2023

Objednatel Zhotovitel



MARTIN ČERNOSTA
' Dodavatel:

MARTIN ČERNOSTA
jelínkova 1652/10

' 182 00 Praha 8 - Kobylisy

IČ: 13836757
DIČ: CZ6407222294
Mobil: +420 603 521 271
E-mail: martincernosta@gmail.coř

FAKTURA Č. 22010Q,037
' Variabj|ni symbol: 220100037

, Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: lČ: 70107416
DIČ:

Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Srn
Kořenského 760/10
150 00 Praha

Číslo účtu: 51-4416360227 0100

i Datum vystaveni: '" 23.12.2022 Konečný příjemce:
Datum splatnosti: 13.017)Z3 '
Firma není plátce DPH.

' Forma úhrady: Příkazem

Označeni dodávky Množství j.cena Sleva KČ Celkem

Fakturujeme Vám za dodaná svítidla pro osvětleni tělocvičny dle potvrzené objednávky:

' Svítidlo Midi-Bay 75W/840 závěsné 12ks 5149,00 61 788,00
: Držák pro stropní montáž 12ks 437,00 5 244,00

l Součet položek 67 032,00 l

C CELKEM K ÚHRADĚ 67 032,00 lL—-

Vystavil:

ZÚ Praha 8 Zo/f/04/0405

' Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme Účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a
' smluvní pokutu (byla-li sjednána).
T--

! r
l :
; ,

i Pro vytvoření '
' l platebního QR kódu ,

' . '' vyplňte pole 1BAN v l
i agendě Bankovní i

účty! :

i
: --. J Převzal: Ra

Ekonotnický a informační systém POHODA



,i"

ZŠ A MŠ
KOŘENSKÉHO

Základní Škola a mateřská Škola Praha 5 - Smíchov,
Kořenského 10/760, příspěvková organizace

Adresa: Kořenského 10/760, 150 00 Praha 5
IČO: 70 10 74 16

Martin Černosta
Jelínkova 1652/10
182 00 Praha 8
Ič : 13836757

Věc : Objednávka výměny světel v dolní tělocvičně

Na základě Vaší cenové nabídky (85796 KČ) ze dne 10.11.2022 závazně
objednávám výměnu těles v dolní TV. Předpokládaný termín realizace prosinec
2022/ leden 2023.

V Praze 15.11.2022

Mgr.Libuše Daňhelková - ředitelka ZŠ
q"


